7 Tertium
,
peregrinari per mensem. —

Objectio adversus hoc experimenti genus. —
Solvitur.— Atque ad eumdem finem tendit

tertium experimentum, quod est peregrinari

mcnsem alium sine pecunia, ostiatim mendi>
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canclo pi'0 Christi amore, ut possint (ait B.

Igmitius) ad incommoditatem comedendi et dor-

miendi assue/ieri, atque adeo ut, omni spe illa

abjecta ,
quce iii pecuniis et rebus aliis creatis

possent constituere, integre vera cum fide et

ardenti amore eam in suo creatore constiluant.

Hoc vero tertium experimentum videri potest

ulicui minus accommodatum pro novitiis re-

ligiunum, qui, quo minus habeut radicalam

virlulem, eo majorem custodiam el clausu-

ram videntur requirere: cnjus etiam signum

esse potest, quia in nulla alia religione vide-

tur usitatus hic probandi modus, quia in his

peregrinutionibus multa occummt spiritualia

pericula. Unde Hieronymus, in epist. 13, ad

Paulinum, de Institutione inonachi, hac ra-

tione, et exemplis antiquorum monachorum,

probat non esse necessarium monaclio loca

sancta invisere peregrinando. Respondetur

tamen ex eodem Hieronymo, ibidem , aliud

esse institutum clerici, aiiud monachi, quodlo-

quor (inquit) non de Episcopis, non depresbyte-

ris, non declericis loquor,quorwm aliud officium

est, seddemonacho. Quia ergoreligio Societatis

tst religio clericorum, quiad hunc finem des-

tinantur, ut pro salute animarum quamque
peregrinationemexobedientiasuscipiant,ideo

novitiorum experimenta huic fini prudenter

accommodala sunt. Nee Hieronymus supra

dicit peregrinationem esse indecentem viro

religioso, sed non esse necessariam ad sanc-

titatem, nec multum esse expetendam ab his

qui vitam monasticam et solitariam profiten-

tur. Certum est autem per se esse opus valde

religiosum, ut Concilium Tridentinum definit,

sess. 25, ideoque a Sanctis Patribus fuisse

usitatum, ut late Bellarminus ostendit, lib. 1

de Culiu Sanctorum, c. 8. Nec censeri debet

improportionatuin statui novitiorum, quia ad

prudentiamSuperioris spectat uniuscujusque

conditionem, virtutem et setatem considerare,

talesque socios ad peregrinandum conjunge-

re, ut sine periculo , et cum fructu spirituali

a Societate intento talis peregrinatio fiat.

8. Quartum, in officiis humilibuset abjectis

exerceri. — Quartum experimentum est, in

variis ofilciis abjectis et humilibus exerceri

,

ut culinae et refectorii, aigrotorum cura, ac
domesticis aliis ejus generis, cui certe nul-